
LINEA DIRETTA

Mondonuovo - Bologna Piazza dei Martiri300
300

In vigore dal 2 Dicembre 2024 al 6 Giugno 2025

 dal lunedì al sabato (inv. scolastico) 
nota   

MONDONUOVO DEPOSITO   06.35
SAN GABRIELE CHIESA   06.38
BARICELLA   06.45
BARUZZA   06.45
MINERBIO   06.52
MINERBIO SCUOLE   06.52
GRANAROLO   07.02
GRANAROLO ROMA   07.02
QUARTO CENTRO   07.08
VIRGOLONE   07.13
SAN DONNINO   07.15
SAN DONATO   07.16
CENTRO ZANARDI   07.17
MERCATO SAN DONATO   07.18
SANT‘EGIDIO   07.19
PORTA SAN DONATO   07.21
SFERISTERIO   07.24
MILLE   07.25
PIAZZA DEI MARTIRI   07.26

Fermate di salita : tutte e solo le sopraindicate fino a Quarto Centro
Fermate di discesa : tutte dal Virgolone
Le corse scolastiche non si effettuano nei giorni di sospensione delle lezioni, per le vacanze Natalizie (dal 24 Dicembre 2024 al 6 Gennaio 2025) e per le vacanze 
Pasquali (dal 17 al 22 Aprile 2025), come definito dall’ Assessorato Scuola della Regione Emilia-Romagna 

E’ possibile acquistare il titolo di viaggio sull’autobus: utilizzando il validatore con carte contactless o con l’app Roger (per maggiori info sito www.tper.it/app) 

In caso di sciopero, i servizi saranno comunque garantiti, a norma della legge 146/90 e dell’Accordo Nazionale  7/2/91, dall’inizio del servizio alle ore 8.30 e dalle ore 16.30 alle
ore 19.30.
Maggiori informazioni possono essere richieste ai seguenti riferimenti: Tper S.p.A. via di Saliceto, 3  Bologna tel. 051 290290. Sito internet  www.tper.it 

La linea effettua servizio solo nei giorni di scuola 


	linea "/"
	Mondonuovo - Bologna Piazza dei Martiri LINEA DIRETTA
	ls-s



